r;, 03.5.Í .3-4 sfe

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

Sl/DSIEG/69CF Gorn? N2

11 jul 69Em

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor iíinistro da Educação e Gultura

: Informação (presta)

: Formulários de Indicação, numerados de 442 a 456

Do

Ao

Assunto

àNEXO

Excelentíssimo Senhor l.íinisti'0

Informo a Vossa Excelência, nada constar nesta DSIEG,

sobre as seguintes pessoas, indicadas para vários cargos e fun

ções no MEG:

wIANOEL DE OLIVEIRA LEAL

EULÁLIA RAMOS IMIA

EUNIGE DOMINGUES TORRES

JOSE TEIXEIRA DA SILVA
GUY TORRES

IVON BUARQUE DA GOSTA
EUNIGE SILVEIRii GASTILHO

JOSÈ FURTADO DA SILVA

líAISER EGGERT

HERGILIA GASTILHO GARDOSO
SONIA REGINA PAGHEGO ALVES

AUTA ROJAS BARRETO PHEBO

ÂNGELA EGGER FOLLY

ÂNGELO PROENÇA ROSA

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os protestos

de alta estima e distinta consideração.

P.1682/69